
Proč jsou všichni kolem tak úspěšní?

Chcete se dozvedět tajemství, proč jsou lidé kolem vás tolik úspěšní a
vy ne? Čtěte dále

Každý z nás toužících po změně si pokládá otázku: "Proč jsem tak málo úspěšný? Moji kolegové co
nastoupili stejně jako já, mají mnohem vyšší plat i pozici..."

Každý má šanci seberealizace!

V podstatě si bráníte v úspěchu sám! Každý z nás má stejnou šanci se vypracovat. Otevřete oči a bez
jakékoliv zášti a závisti sledujte své úspěšné kolegy. Proč oni jsou tolik úspěšní a vy ne?

Podstata jejich úspěchu je v iniciativě a zdravé sebedůvěře!

Když někdo z vedení uvidí, že když je na Vaše bedra položena zátěž - nezhroutíte se jako malá ztracená
ovce, ale naopak dokážete správně a přesně rozhodovat získáte kladné body a oni si vaše jméno
zapamatují!  Příště až bude nějaký zodpovědnější úkol, dají ho Vám. Máte tak šanci se vypracovat z
řadového dělníka na člověka, který uteče (alespoň na chvíli) od stereotypní práce a bude dělat něco jiného.

Pamatujte  si,  že  když  se  chcete  stát  úspěšným člověkem,  musíte  znát  svou  hodnotu,  umět
rozhodovat a věřit svému rozhodnutí! Pamatujte, že chybovat je lidské a nikdo není neomylný!

Autor článku Tkim, článek byl napsán 12/10/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/proc-jsou-vsichni-kolem-tak-uspesni.

https://www.zadany.cz/seberealizace/proc-jsou-vsichni-kolem-tak-uspesni

